
Uchwała Nr XIV/142/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XIV/142/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 16 lutego 2004r. 

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Szczecinek na nieruchomość niezabudowaną stanowiącą własność osób fizycznych, 

położonych w obrębie 15 Miasta Szczecinek. 

Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2000r. 
Nr 46, poz. 543; z 2001r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800; z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, 
poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058; z 2003r. Nr 1, 
poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966) Rada 
Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§1. Zezwala się na dokonanie zamiany nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Szczecinek oznaczonej numerem działki 341/3 o pow. 1370 m2 w obrębie 15 na nieruchomość niezabudowaną 
stanowiącą własność osób fizycznych oznaczoną jako działka numer 65/2 o pow. 953 m2 w obrębie 15. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


